Individuais de Seguro em até 5 (cinco) dias úteis após a assinatura do Contrato ou Ata de Registro de
Preços, permitindo que a cobertura se inicie pontualmente no vencimento da apólice vigente.

 

6. ESTIMATIVA DA DEMANDA - QUANTIDADE DE BENS E SERVIÇOS

A demanda a ser contratada corresponde à cobertura securitária de 135 (cento e trinta e cinco)
veículos, que compõem a frota atual e projetada do TJAC para o período de vigência contratual. A lista
abaixo, retirada do Documento de Formalização da Demanda, inclui veículos já existentes e a previsão
de inclusão de novos ativos (referidos como "NOVOS") no Grupo I e Grupo II, provenientes de

[...]

14 MOTO YAMAHA 125, MZO4228, 2006/2006 060007892 CRUZEIR

O DO SUL

UNID. 1 670,00

15 MOTO ELÉTRICA (VEÍCULO NOVO A SER

INCORPORADO)

N/A RIO

BRANCO

UNID. 1 670,00

  TOTAL GERAL DO GRUPO II (Motocicletas)     UNID. 15 10.050,00
 

 

 

A estimativa da demanda totaliza 135 (cento e trinta e cinco) unidades veiculares. As quantidades de
veículos novos a serem incorporados, listadas de forma genérica, buscam garantir que o seguro seja
contratado para a frota completa, protegendo os investimentos futuros do TJAC correlatos a este
processo.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO